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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije u plivanju 2015
Novi Sad, 14/6/2015

Disciplina 1 Muški, 800m Slobodno/Free 25 godina i stariji
14/06/2015 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

30 - 34 godina

1. MUGOSA, MArko 83 Swimming Adventures 11:44.41 333
100m: 1:21.55 1:21.55 300m: 4:21.63 1:32.70 500m: 7:24.54 1:30.09 700m: 10:21.01 1:26.82
200m: 2:48.93 1:27.38 400m: 5:54.45 1:32.82 600m: 8:54.19 1:29.65 800m: 11:44.41 1:23.40

2. TERZIC, Vladimir 83 KVP Tek 12:48.27 257
100m: 1:23.63 1:23.63 300m: 4:32.25 1:34.73 500m: 7:48.93 1:38.82 700m: 11:11.96 1:41.43
200m: 2:57.52 1:33.89 400m: 6:10.11 1:37.86 600m: 9:30.53 1:41.60 800m: 12:48.27 1:36.31

3. PUCAR, Vladimir 85 Swimming Adventures 16:09.11 128
100m: 1:42.68 1:42.68 300m: 5:45.92 2:03.15 500m: 10:01.29 2:09.02 700m: 14:10.58 2:02.68
200m: 3:42.77 2:00.09 400m: 7:52.27 2:06.35 600m: 12:07.90 2:06.61 800m: 16:09.11 1:58.53

35 - 39 godina

1. PAMUCINA, Slavko 78 Novi Sad 11:09.25 512
100m: 1:14.03 1:14.03 300m: 3:55.91 1:22.18 500m: 6:45.91 1:25.68 700m: 9:42.06 1:28.06
200m: 2:33.73 1:19.70 400m: 5:20.23 1:24.32 600m: 8:14.00 1:28.09 800m: 11:09.25 1:27.19

2. JOVANOVIC, Igor 77 Swimming Adventures 13:42.52 276
100m: 1:26.41 1:26.41 300m: 4:49.51 1:43.62 500m: 8:19.64 1:46.09 700m: 11:57.56 1:48.59
200m: 3:05.89 1:39.48 400m: 6:33.55 1:44.04 600m: 10:08.97 1:49.33 800m: 13:42.52 1:44.96

40 - 44 godina

1. PAVIC, Zoltan 71 Polet 10:55.94 517
100m: 1:14.15 1:14.15 300m: 3:57.82 1:22.71 500m: 6:45.22 1:22.99 700m: 9:33.34 1:23.70
200m: 2:35.11 1:20.96 400m: 5:22.23 1:24.41 600m: 8:09.64 1:24.42 800m: 10:55.94 1:22.60

2. MIRKOV, Dragan 74 Proleter 11:29.05 446
100m: 1:20.88 1:20.88 300m: 4:18.65 1:28.62 500m: 7:15.68 1:28.55 700m: 10:07.17 1:25.27
200m: 2:50.03 1:29.15 400m: 5:47.13 1:28.48 600m: 8:41.90 1:26.22 800m: 11:29.05 1:21.88

3. SARKANY, Akos 73 Debrecin 14:46.45 209
100m: 1:39.31 1:39.31 300m: 5:20.71 1:53.65 500m: 9:08.97 1:54.48 700m: 12:56.50 1:53.45
200m: 3:27.06 1:47.75 400m: 7:14.49 1:53.78 600m: 11:03.05 1:54.08 800m: 14:46.45 1:49.95

45 - 49 godina

1. PAVLOVIC, Ivan 69 Swimming Adventures 13:04.94 307
100m: 1:31.76 1:31.76 300m: 4:50.35 1:39.90 500m: 8:09.89 1:39.74 700m: 11:28.72 1:39.13
200m: 3:10.45 1:38.69 400m: 6:30.15 1:39.80 600m: 9:49.59 1:39.70 800m: 13:04.94 1:36.22

2. ISAKOVIC, Vladan 69 Barakuda 13:24.68 285
100m: 1:25.24 1:25.24 300m: 4:47.12 1:42.70 500m: 8:14.66 1:45.08 700m: 11:43.13 1:42.33
200m: 3:04.42 1:39.18 400m: 6:29.58 1:42.46 600m: 10:00.80 1:46.14 800m: 13:24.68 1:41.55

3. CRNOGORAC, Nebojsa 69 Spartak 16:55.86 142
100m: 1:46.73 1:46.73 300m: 5:58.50 2:09.42 500m: 10:22.34 2:12.55 700m: 14:48.56 2:11.69
200m: 3:49.08 2:02.35 400m: 8:09.79 2:11.29 600m: 12:36.87 2:14.53 800m: 16:55.86 2:07.30

55 - 59 godina

1. ZIVIC, Draguljub 56 Beograd 11:00.59 799
100m: 1:16.87 1:16.87 300m: 4:02.89 1:23.69 500m: 6:50.94 1:24.20 700m: 9:39.45 1:24.06
200m: 2:39.20 1:22.33 400m: 5:26.74 1:23.85 600m: 8:15.39 1:24.45 800m: 11:00.59 1:21.14
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije u plivanju 2015
Novi Sad, 14/6/2015

Disciplina 1, Muški, 800m Slobodno/Free

60 - 64 godina

1. VUKOVIC, Zdravko 54 KVP Tek 20:46.88 136
100m: 2:22.34 2:22.34 300m: 7:42.81 2:40.35 500m: 13:02.08 2:37.74 700m: 18:22.71 2:38.89
200m: 5:02.46 2:40.12 400m: 10:24.34 2:41.53 600m: 15:43.82 2:41.74 800m: 20:46.88 2:24.17

75 - 79 godina

1. VARGO, Atila 38 unattached 19:13.36 258
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 19:13.36

Disciplina 2 Ženski, 800m Slobodno/Free 25 godina i stariji
14/06/2015 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. JOVANOVIC, Branislava 90 Swimming Adventures 13:52.16 300
100m: 1:33.04 1:33.04 300m: 5:05.75 1:46.61 500m: 8:37.53 1:45.75 700m: 12:08.88 1:45.75
200m: 3:19.14 1:46.10 400m: 6:51.78 1:46.03 600m: 10:23.13 1:45.60 800m: 13:52.16 1:43.28

40 - 44 godina

1. ZIVKOVIC, Sladjana 73 Swimming Adventures 13:19.47 397
100m: 1:28.27 1:28.27 300m: 4:47.43 1:40.64 500m: 8:12.63 1:42.61 700m: 11:38.42 1:43.11
200m: 3:06.79 1:38.52 400m: 6:30.02 1:42.59 600m: 9:55.31 1:42.68 800m: 13:19.47 1:41.05

50 - 54 godina

1. TARTA, Eleonora 61 Timisara 23:22.33 85
100m: 2:36.82 2:36.82 300m: 8:31.31 3:02.15 500m: 14:32.46 3:02.04 700m: 20:34.53 2:58.46
200m: 5:29.16 2:52.34 400m: 11:30.42 2:59.11 600m: 17:36.07 3:03.61 800m: 23:22.33 2:47.80

Disciplina 3 Muški, 50m Prsno/Breast 25 godina i stariji
14/06/2015 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. VUJKOVIC LAMIC, Momir 90 Spartak 33.99 640
2. ANDRIC, Bojan 89 Spartak 38.98 424
3. ZIGIC, Davor 88 Viktorija 1906 42.14 336

35 - 39 godina

1. JOVANOVIC, Igor 77 Swimming Adventures 41.48 349

40 - 44 godina

1. VUJOVIC, Miroslav 75 Swimming Adventures 36.34 591
2. FILIPAS, Vladimir 73 Proleter 37.50 538
3. KATIC, Srdjan 71 Barakuda 41.07 409
4. SPASENOVIC, Zeljko 72 Barakuda 46.05 290
5. BANJALIC, Ivan 71 Barakuda 49.40 235
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije u plivanju 2015
Novi Sad, 14/6/2015

Disciplina 3, Muški, 50m Prsno/Breast

45 - 49 godina

1. BUDIMIR, Dejan 70 Barakuda 37.12 522
2. JOVANOVIC, Milan 70 Spartak 37.49 507

50 - 54 godina

1. BLAGIC, Vladimir 61 Dinamo 40.26 510
2. GABRIEL, Szabo 65 Timisara 43.84 395
3. SIMIC, Vladimir 61 Swimming Adventures 46.48 331
4. DJUROVIC, Vladimir 61 Beograd 46.87 323

55 - 59 godina

1. LISETCHI, Mihai 60 Timisara 47.72 275

60 - 64 godina

1. VUKOVIC, Zdravko 54 KVP Tek 49.98 324

70 - 74 godina

1. SOMLAI, Gabor 44 Törökbálint Senior Club 40.85 812

75 - 79 godina

1. VARGO, Atila 38 unattached 57.84 320
2. POTH, Imre 37 Spartak 1:04.38 232

Disciplina 4 Ženski, 50m Prsno/Breast 25 godina i stariji
14/06/2015 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. CVIJOVIC, Andrijana 86 Swimming Adventures 1:01.99 146

40 - 44 godina

1. RAZNATOVIC, Vera 71 Barakuda 56.07 242
2. BANJAC, Dragana 71 Barakuda 1:11.12 118

45 - 49 godina

1. KOVACEVIC, Aleksandra 70 Proleter 45.70 513
2. TOMIC GOSTOJIC, Sladjana 68 Proleter 46.64 482

50 - 54 godina

1. ILDIKO, Talinga 63 Timisara 51.44 395
2. TARTA, Eleonora 61 Timisara 1:03.73 207

55 - 59 godina

1. PALASTI, Anna 60 Csongrád  Senior 1:20.87 106



Splash Meet Manager 11, 11.37565 Registered to Plivacki Savez Srbije 15/06/2015 11:03 - Strana 4

Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije u plivanju 2015
Novi Sad, 14/6/2015

Disciplina 5 Muški, 100m Delfin/Fly 25 godina i stariji
14/06/2015 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. PEPIC, MArko 90 Banat 1:15.44 428

35 - 39 godina

1. NOVAKOVIC, Goran 76 Banat 1:15.96 450

40 - 44 godina

1. MIRKOV, Dragan 74 Proleter 1:21.19 377

45 - 49 godina

1. CRNOGORAC, Nebojsa 69 Spartak 1:56.64 141

55 - 59 godina

1. LISETCHI, Mihai 60 Timisara 1:44.31 237

70 - 74 godina

1. ESZENYI, Laszlo 42 Csongrád  Senior 2:10.19 227

Disciplina 6 Ženski, 100m Delfin/Fly 25 godina i stariji
14/06/2015 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

55 - 59 godina

1. PALASTI, Anna 60 Csongrád  Senior 3:06.98 76

VK-EXH STOJANOVIC, Ksenija 91 Swimming Adventures 2:13.83 106

Disciplina 7 Muški, 100m Leđno/Back 25 godina i stariji
14/06/2015 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

35 - 39 godina

1. PAMUCINA, Slavko 78 Novi Sad 1:13.34 605
2. BUBULJ, Milan 79 Banat 1:18.71 489
3. JOVANOVIC, Igor 77 Swimming Adventures 1:48.66 186

40 - 44 godina

1. STANOJEVIC, Aleksandar 74 Proleter 1:14.28 608
2. SARKANY, Akos 73 Debrecin 1:37.27 271

45 - 49 godina

1. ISAKOVIC, Vladan 69 Barakuda 1:20.09 507
2. JOSIPOVIC, Kristijan 70 Barakuda 1:55.30 170
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije u plivanju 2015
Novi Sad, 14/6/2015

Disciplina 7, Muški, 100m Leđno/Back

55 - 59 godina

1. ZIVIC, Draguljub 56 Beograd 1:23.46 641

70 - 74 godina

1. ESZENYI, Laszlo 42 Csongrád  Senior 2:06.82 226
2. LEVAI, Geza 44 Spartak 2:34.05 126

75 - 79 godina

1. POTH, Imre 37 Spartak 2:16.12 283

Disciplina 8 Ženski, 100m Leđno/Back 25 godina i stariji
14/06/2015 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. PRIBOJ, Noemi 90 Spartak 1:27.00 473

35 - 39 godina

1. MANDIC, Ivana 79 Viktorija 1906 1:39.60 345

40 - 44 godina

1. ZIVKOVIC, Sladjana 73 Swimming Adventures 1:40.61 338

50 - 54 godina

1. ILDIKO, Talinga 63 Timisara 1:52.15 303

70 - 74 godina

1. HUS, Irena 41 Spartak 2:23.56 263

Disciplina 9 Muški, 50m Slobodno/Free 25 godina i stariji
14/06/2015 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. VUJKOVIC LAMIC, Momir 90 Spartak 26.58 660
2. ZIGIC, Davor 88 Viktorija 1906 30.95 418

30 - 34 godina

1. MUGOSA, MArko 83 Swimming Adventures 26.21 698
2. TERZIC, Vladimir 83 KVP Tek 31.54 400
3. PUCAR, Vladimir 85 Swimming Adventures 37.99 229

35 - 39 godina

1. BRKIC, Borislav 78 Banat 26.40 708
2. PAMUCINA, Slavko 78 Novi Sad 27.38 634
3. NOVAKOVIC, Goran 76 Banat 27.76 609
4. GRUJIC, Dragan 76 Barakuda 52.25 91

DNF JOVANOVIC, Igor 77 Swimming Adventures
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije u plivanju 2015
Novi Sad, 14/6/2015

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free

40 - 44 godina

1. DARIJEVIC, Vicentije 73 Proleter 25.59 886
2. STOJANOVIC, Nenad 74 Beograd 27.91 683
3. MIRKOV, Dragan 74 Proleter 28.60 634
4. SINDIK, RAdovan 74 Swimming Adventures 32.62 427
5. SPASENOVIC, Zeljko 72 Barakuda 38.17 267
6. SARKANY, Akos 73 Debrecin 39.31 244
7. KATIC, Srdjan 71 Barakuda 42.75 190
8. MARKOVIC, Aleksandar 75 Barakuda 44.63 167

45 - 49 godina

1. BUDIMIR, Dejan 70 Barakuda 29.40 626
2. JOSIPOVIC, Kristijan 70 Barakuda 37.90 292

50 - 54 godina

1. SIMIC, Vladimir 61 Swimming Adventures 32.68 469
2. GABRIEL, Szabo 65 Timisara 36.36 340

55 - 59 godina

1. LISETCHI, Mihai 60 Timisara 35.68 414

60 - 64 godina

1. VUKOVIC, Zdravko 54 KVP Tek 45.27 220

70 - 74 godina

1. ESZENYI, Laszlo 42 Csongrád  Senior 49.42 190
2. LEVAI, Geza 44 Spartak 58.35 116

75 - 79 godina

DSQ VARGO, Atila 38 unattached 39.88

Disciplina 10 Ženski, 50m Slobodno/Free 25 godina i stariji
14/06/2015 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. PRIBOJ, Noemi 90 Spartak 33.00 550
2. JOVANOVIC, Branislava 90 Swimming Adventures 38.89 336
3. CVIJOVIC, Andrijana 86 Swimming Adventures 47.67 182

35 - 39 godina

1. BLAZEVIC, Svetlana 80 Banat 30.01 765
2. MANDIC, Ivana 79 Viktorija 1906 40.78 305

40 - 44 godina

1. ZIVKOVIC, Sladjana 73 Swimming Adventures 35.55 465
2. RAZNATOVIC, Vera 71 Barakuda 54.26 130
3. BANJAC, Dragana 71 Barakuda 54.42 129
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije u plivanju 2015
Novi Sad, 14/6/2015

Disciplina 10, Ženski, 50m Slobodno/Free

45 - 49 godina

1. DE LUNGIA, Jasna 70 Barakuda 1:02.12 95

50 - 54 godina

1. ILDIKO, Talinga 63 Timisara 42.82 292

70 - 74 godina

1. HUS, Irena 41 Spartak 53.87 242

VK-EXH LJUBANOVIC, MArina 90 Spartak 30.91 670

Disciplina 11 Muški, 200m Mešovito/Medley 25 godina i stariji
14/06/2015 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

35 - 39 godina

1. BUBULJ, Milan 79 Banat 2:53.25 474 1:20.90 1:32.35
2. JOVANOVIC, Igor 77 Swimming Adventures 3:14.72 334 1:34.72 1:40.00

40 - 44 godina

1. PAVIC, Zoltan 71 Polet 2:44.53 521 1:17.80 1:26.73
2. VUJOVIC, Miroslav 75 Swimming Adventures 3:04.87 367 1:29.02 1:35.85
3. BANJALIC, Ivan 71 Barakuda 3:49.74 191 1:46.42 2:03.32

55 - 59 godina

1. LISETCHI, Mihai 60 Timisara 3:30.08 401 1:40.44 1:49.64

70 - 74 godina

1. SOMLAI, Gabor 44 Törökbálint Senior Club 3:40.56 556 1:50.13 1:50.43

Disciplina 12 Ženski, 200m Mešovito/Medley 25 godina i stariji
14/06/2015 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

40 - 44 godina

1. ZIVKOVIC, Sladjana 73 Swimming Adventures 3:39.53 328 1:45.70 1:53.83

55 - 59 godina

1. PALASTI, Anna 60 Csongrád  Senior 6:11.87 101 3:11.44 3:00.43
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije u plivanju 2015
Novi Sad, 14/6/2015

Disciplina 13 Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley Gr.g. 72 - 359
14/06/2015 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang Vreme Bodova

Gr.g. 120 - 159

DSQ Banat 1 Banat 2:10.28
BUBULJ, Milan 79 NOVAKOVIC, Goran 76
PEPIC, MArko 90 BRKIC, Borislav 78

Gr.g. 160 - 199

1. Proleter 1 Proleter 2:12.22
STANOJEVIC, Aleksandar 74 MIRKOV, Dragan 74
FILIPAS, Vladimir 73 DARIJEVIC, Vicentije 73

Disciplina 14 Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley Gr.g. 72 - 359
14/06/2015 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang Vreme Bodova

Disciplina 15 Mešano, 4 x 50m Slobodno/Free Gr.g. 72 - 359
14/06/2015 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang Vreme Bodova

Gr.g. 120 - 159

1. Spartak Spartak 2:04.62
PRIBOJ, Noemi 90 LJUBANOVIC, MArina 90
JOVANOVIC, Milan 70 ANDRIC, Bojan 89

Gr.g. 160 - 199

1. Proleter 1 Proleter 2:30.34
KOVACEVIC, Aleksandra 70 DARIJEVIC, Vicentije 73
TOMIC GOSTOJIC, Sladjana 68 STANOJEVIC, Aleksandar 74

Gr.g. 200 - 239

1. Timisara 1 Timisara 2:52.91
GABRIEL, Szabo 65 LISETCHI, Mihai 60
ILDIKO, Talinga 63 TARTA, Eleonora 61

Disciplina 16 Muški, 50m Delfin/Fly 25 godina i stariji
14/06/2015 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. VUJKOVIC LAMIC, Momir 90 Spartak 29.56 610
DNF ZIVIC, Nikola 90 Beograd
DNF GOGIC, Nikola 89 Proleter



Splash Meet Manager 11, 11.37565 Registered to Plivacki Savez Srbije 15/06/2015 11:03 - Strana 9

Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije u plivanju 2015
Novi Sad, 14/6/2015

Disciplina 16, Muški, 50m Delfin/Fly

30 - 34 godina

1. MUGOSA, MArko 83 Swimming Adventures 32.06 475
2. SPASIC, Milos 83 Sparta 33.63 411

35 - 39 godina

1. BRKIC, Borislav 78 Banat 29.23 665
2. NOVAKOVIC, Goran 76 Banat 31.35 539
3. JOVANOVIC, Igor 77 Swimming Adventures 34.04 421

40 - 44 godina

1. STOJANOVIC, Nenad 74 Beograd 30.94 586
2. MIRKOV, Dragan 74 Proleter 31.50 555
3. SINDIK, RAdovan 74 Swimming Adventures 37.57 327
4. BANJALIC, Ivan 71 Barakuda 41.82 237

45 - 49 godina

1. BUDIMIR, Dejan 70 Barakuda 31.09 671
2. JOVIC, Nenad 70 Sparta 34.87 476

50 - 54 godina

1. DJUROVIC, Vladimir 61 Beograd 41.11 308

55 - 59 godina

1. LISETCHI, Mihai 60 Timisara 46.19 235

60 - 64 godina

DNF VUKOVIC, Zdravko 54 KVP Tek 1:01.55

70 - 74 godina

1. ESZENYI, Laszlo 42 Csongrád  Senior 57.74 195
DNF SOMLAI, Gabor 44 Törökbálint Senior Club

Disciplina 17 Ženski, 50m Delfin/Fly 25 godina i stariji
14/06/2015 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. LJUBANOVIC, MArina 90 Spartak 33.33 612
2. JOVANOVIC, Branislava 90 Swimming Adventures 44.98 249

35 - 39 godina

1. BLAZEVIC, Svetlana 80 Banat 32.43 768
DNF MANDIC, Ivana 79 Viktorija 1906

50 - 54 godina

1. KRSTIC, Gordana 63 Sparta 49.01 234
2. ILDIKO, Talinga 63 Timisara 52.42 191
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije u plivanju 2015
Novi Sad, 14/6/2015

Disciplina 17, Ženski, 50m Delfin/Fly

55 - 59 godina

1. PALASTI, Anna 60 Csongrád  Senior 1:32.09 53

VK-EXH STOJANOVIC, Ksenija 91 Swimming Adventures 55.74 125

Disciplina 18 Muški, 100m Slobodno/Free 25 godina i stariji
14/06/2015 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

30 - 34 godina

1. MUGOSA, MArko 83 Swimming Adventures 1:02.96 526

35 - 39 godina

1. PAMUCINA, Slavko 78 Novi Sad 1:04.05 534
2. NOVAKOVIC, Goran 76 Banat 1:04.33 527
3. JOVANOVIC, Igor 77 Swimming Adventures 1:18.75 287
4. GRUJIC, Dragan 76 Barakuda 2:07.42 67

40 - 44 godina

1. STOJANOVIC, Nenad 74 Beograd 1:06.49 545
2. MIRKOV, Dragan 74 Proleter 1:06.94 534
3. SINDIK, RAdovan 74 Swimming Adventures 1:16.87 352
4. SARKANY, Akos 73 Debrecin 1:30.16 218
5. BANJALIC, Ivan 71 Barakuda 1:31.35 210

50 - 54 godina

1. SIMIC, Vladimir 61 Swimming Adventures 1:16.66 425
DNF GABRIEL, Szabo 65 Timisara

55 - 59 godina

1. LISETCHI, Mihai 60 Timisara 1:27.98 329

70 - 74 godina

1. LEVAI, Geza 44 Spartak 2:19.02 106

Disciplina 19 Ženski, 100m Slobodno/Free 25 godina i stariji
14/06/2015 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. PRIBOJ, Noemi 90 Spartak 1:18.85 413
2. JOVANOVIC, Branislava 90 Swimming Adventures 1:28.61 291
3. CVIJOVIC, Andrijana 86 Swimming Adventures 1:55.51 131

35 - 39 godina

1. BLAZEVIC, Svetlana 80 Banat 1:08.55 660
DNF MANDIC, Ivana 79 Viktorija 1906
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije u plivanju 2015
Novi Sad, 14/6/2015

Disciplina 19, Ženski, 100m Slobodno/Free

40 - 44 godina

1. ZIVKOVIC, Sladjana 73 Swimming Adventures 1:19.83 443
2. BANJAC, Dragana 71 Barakuda 2:13.89 94

DNF ARSIC, Jelena 71 Barakuda

50 - 54 godina

1. ILDIKO, Talinga 63 Timisara 1:53.57 180

70 - 74 godina

1. HUS, Irena 41 Spartak 2:09.27 195

Disciplina 20 Muški, 50m Leđno/Back 25 godina i stariji
14/06/2015 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. ZIGIC, Davor 88 Viktorija 1906 40.21 295

35 - 39 godina

1. PAMUCINA, Slavko 78 Novi Sad 33.22 611

40 - 44 godina

1. SARKANY, Akos 73 Debrecin 43.94 272

45 - 49 godina

1. ISAKOVIC, Vladan 69 Barakuda 35.32 567
2. JOVIC, Nenad 70 Sparta 38.03 454
3. JOSIPOVIC, Kristijan 70 Barakuda 43.92 295

55 - 59 godina

1. ZIVIC, Draguljub 56 Beograd 39.31 564
2. LISETCHI, Mihai 60 Timisara 41.03 496

70 - 74 godina

1. ESZENYI, Laszlo 42 Csongrád  Senior 54.91 256
2. LEVAI, Geza 44 Spartak 1:14.81 101

75 - 79 godina

1. POTH, Imre 37 Spartak 54.43 403
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Disciplina 21 Ženski, 50m Leđno/Back 25 godina i stariji
14/06/2015 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. JOVANOVIC, Branislava 90 Swimming Adventures 51.73 217

35 - 39 godina

1. SIVERI, Silvija 80 Viktorija 1906 49.14 279

40 - 44 godina

1. ZIVKOVIC, Sladjana 73 Swimming Adventures 45.36 373
2. BANJAC, Dragana 71 Barakuda 1:10.89 97
3. RAZNATOVIC, Vera 71 Barakuda 1:18.09 73

45 - 49 godina

1. KOVACEVIC, Aleksandra 70 Proleter 42.11 489
2. DE LUNGIA, Jasna 70 Barakuda 1:03.30 144

50 - 54 godina

1. KRSTIC, Gordana 63 Sparta 46.78 396
2. ILDIKO, Talinga 63 Timisara 53.82 260

65 - 69 godina

1. KOMAROMI, MAria 47 Pecs 1:33.81 81

70 - 74 godina

1. HUS, Irena 41 Spartak 1:09.00 230

Disciplina 22 Muški, 100m Prsno/Breast 25 godina i stariji
14/06/2015 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. VUJKOVIC LAMIC, Momir 90 Spartak 1:18.80 552
DNF ANDRIC, Bojan 89 Spartak

30 - 34 godina

1. SPASIC, Milos 83 Sparta 1:42.10 259

35 - 39 godina

1. JOVANOVIC, Igor 77 Swimming Adventures 1:36.34 328
2. GRUJIC, Dragan 76 Barakuda 2:13.66 122

40 - 44 godina

1. VUJOVIC, Miroslav 75 Swimming Adventures 1:21.81 592
2. SPASENOVIC, Zeljko 72 Barakuda 1:47.26 263

DNF FILIPAS, Vladimir 73 Proleter
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Novi Sad, 14/6/2015

Disciplina 22, Muški, 100m Prsno/Breast

45 - 49 godina

1. BUDIMIR, Dejan 70 Barakuda 1:26.70 502
2. JOVANOVIC, Milan 70 Spartak 1:27.03 496

50 - 54 godina

1. BLAGIC, Vladimir 61 Dinamo 1:37.46 411
2. GABRIEL, Szabo 65 Timisara 1:52.01 271

55 - 59 godina

1. LISETCHI, Mihai 60 Timisara 1:52.51 271

70 - 74 godina

1. SOMLAI, Gabor 44 Törökbálint Senior Club 1:35.04 764

75 - 79 godina

1. POTH, Imre 37 Spartak 2:36.53 189

VK-EXH MILOSEVIC, MArko 95 Swimming Adventures 1:17.97 617

Disciplina 23 Ženski, 100m Prsno/Breast 25 godina i stariji
14/06/2015 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. PRIBOJ, Noemi 90 Spartak 1:45.66 321
2. CVIJOVIC, Andrijana 86 Swimming Adventures 2:16.09 150

45 - 49 godina

1. TOMIC GOSTOJIC, Sladjana 68 Proleter 1:47.95 408

50 - 54 godina

1. TARTA, Eleonora 61 Timisara 2:16.57 228

55 - 59 godina

1. PALASTI, Anna 60 Csongrád  Senior 2:52.71 121

65 - 69 godina

DNF KOMAROMI, MAria 47 Pecs

VK-EXH STOJANOVIC, Ksenija 91 Swimming Adventures
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Disciplina 24 Muški, 200m Slobodno/Free 25 godina i stariji
14/06/2015 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

30 - 34 godina

1. PUCAR, Vladimir 85 Swimming Adventures 3:34.98 155 1:40.27 1:54.71

35 - 39 godina

1. JOVANOVIC, Igor 77 Swimming Adventures 3:13.25 214 1:25.96 1:47.29

40 - 44 godina

1. PAVIC, Zoltan 71 Polet 2:27.57 517 1:09.94 1:17.63
2. MIRKOV, Dragan 74 Proleter 2:39.67 408 1:15.78 1:23.89
3. SINDIK, RAdovan 74 Swimming Adventures 2:46.57 360 1:22.35 1:24.22
4. SARKANY, Akos 73 Debrecin 3:26.22 189 1:38.46 1:47.76

45 - 49 godina

1. ISAKOVIC, Vladan 69 Barakuda 2:59.07 296 1:26.83 1:32.24
2. PAVLOVIC, Ivan 69 Swimming Adventures 3:04.36 271 1:28.92 1:35.44
3. JOVANOVIC, Milan 70 Spartak 3:10.78 244 1:29.45 1:41.33
4. CRNOGORAC, Nebojsa 69 Spartak 3:55.71 129 1:50.94 2:04.77

50 - 54 godina

1. SIMIC, Vladimir 61 Swimming Adventures 3:13.58 297 1:26.43 1:47.15

55 - 59 godina

1. ZIVIC, Draguljub 56 Beograd 2:32.39 713 1:13.97 1:18.42

Disciplina 25 Ženski, 200m Slobodno/Free 25 godina i stariji
14/06/2015 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

25 - 29 godina

1. JOVANOVIC, Branislava 90 Swimming Adventures 3:18.08 275 1:35.35 1:42.73

40 - 44 godina

1. ZIVKOVIC, Sladjana 73 Swimming Adventures 3:06.07 367 1:25.54 1:40.53

50 - 54 godina

1. TARTA, Eleonora 61 Timisara 5:01.76 95 2:26.41 2:35.35

70 - 74 godina

1. HUS, Irena 41 Spartak 4:39.58 217 2:14.60 2:24.98
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Disciplina 26 Muški, 4 x 50m Slobodno/Free Gr.g. 72 - 359
14/06/2015 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang Vreme Bodova

Gr.g. 160 - 199

DSQ Proleter 1 Proleter
DARIJEVIC, Vicentije, MIRKOV, Dragan, FILIPAS, Vladimir, STANOJEVIC, Aleksandar

Disciplina 27 Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free Gr.g. 72 - 359
14/06/2015 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang Vreme Bodova

Disciplina 28 Mešano, 4 x 50m Mešovito/Medley Gr.g. 72 - 359
14/06/2015 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang Vreme Bodova

Gr.g. 72 - 99

1. Spartak Spartak 1:33.67
PRIBOJ, Noemi 90 LJUBANOVIC, MArina 90
JOVANOVIC, Milan 70 VUJKOVIC LAMIC, Momir 90

Gr.g. 160 - 199

1. Proleter 1 Proleter 2:33.28
KOVACEVIC, Aleksandra 70 STANOJEVIC, Aleksandar 74
TOMIC GOSTOJIC, Sladjana 68 MIRKOV, Dragan 74

Gr.g. 200 - 239

1. Timisara 1 Timisara 3:22.50
GABRIEL, Szabo 65 LISETCHI, Mihai 60
ILDIKO, Talinga 63 TARTA, Eleonora 61
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26 od 28 DisciplinaNajbolje performanse po bodovima
Bodova: DSV Masters 13

Muški

1. DARIJEVIC, Vicentije 73 Proleter 50m Slobodno/Free 25.59 886
2. SOMLAI, Gabor 44 Törökbálint Senior Club 50m Prsno/Breast 40.85 812
3. ZIVIC, Draguljub 56 Beograd 800m Slobodno/Free 11:00.59 799
4. BRKIC, Borislav 78 Banat 50m Slobodno/Free 26.40 708
5. MUGOSA, MArko 83 Swimming Adventures 50m Slobodno/Free 26.21 698
6. STOJANOVIC, Nenad 74 Beograd 50m Slobodno/Free 27.91 683
7. BUDIMIR, Dejan 70 Barakuda 50m Delfin/Fly 31.09 671
8. VUJKOVIC LAMIC, Momir 90 Spartak 50m Slobodno/Free 26.58 660
9. PAMUCINA, Slavko 78 Novi Sad 50m Slobodno/Free 27.38 634

MIRKOV, Dragan 74 Proleter 50m Slobodno/Free 28.60 634

Ženski

1. BLAZEVIC, Svetlana 80 Banat 50m Delfin/Fly 32.43 768
2. LJUBANOVIC, MArina 90 Spartak 50m Delfin/Fly 33.33 612
3. PRIBOJ, Noemi 90 Spartak 50m Slobodno/Free 33.00 550
4. KOVACEVIC, Aleksandra 70 Proleter 50m Prsno/Breast 45.70 513
5. TOMIC GOSTOJIC, Sladjana 68 Proleter 50m Prsno/Breast 46.64 482
6. ZIVKOVIC, Sladjana 73 Swimming Adventures 50m Slobodno/Free 35.55 465
7. KRSTIC, Gordana 63 Sparta 50m Leđno/Back 46.78 396
8. ILDIKO, Talinga 63 Timisara 50m Prsno/Breast 51.44 395
9. MANDIC, Ivana 79 Viktorija 1906 100m Leđno/Back 1:39.60 345

10. JOVANOVIC, Branislava 90 Swimming Adventures 50m Slobodno/Free 38.89 336
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Masters 26 od 28 Disciplina

Svi, Otvoreno
1. Swimming Adventures SWA 15.043,00
2. Spartak SSU 9.617,00
3. Barakuda BAR 8.594,00
4. Banat BA 7.660,00
5. Proleter PRO 6.878,00
6. Timisara TIM 5.900,00
7. Beograd BG 5.162,00
8. Novi Sad NS 2.896,00
9. Sparta SPA 2.230,00

10. Törökbálint Senior Club TOR 2.132,00
11. Viktorija 1906 VIK 1.978,00
12. Polet POL 1.555,00
13. Csongrád  Senior CSO 1.551,00
14. Debrecin DEB 1.403,00
15. KVP Tek TEK 1.337,00
16. Dinamo DP 921,00
17. Pecs PECS 81,00
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